
newss.pl 
Smaki Meksyku

Meksyk kojarzy nam się głównie z kaktusami, owocami avocado, pięknymi plażami czystymi, lazurowymi wodami,
pełnią kolorów, ale także z przepyszną i egzotyczną kuchnią, która znajduje coraz więcej zwolenników. 

Gastronomiczne kulinaria Meksyku to przede wszystkim różnorodność potraw i smaków. Kuchnia meksykańska jest
kombinacją potraw Starego i Nowego Świata. 

Specjalnie dla Was Travel Channel zaprasza do oglądania programu Smaki Meksyku, w którym poznamy tajemnice
kuchni meksykńakiej.

Podróżnik, dziennikarz i koneser dobrej kuchni, Charlie Ottley, wyruszy do kraju znanego z kapeluszy sombrero i
tequilly, mocnego trunku produkowanego z agawy-Meksyku. Kraj położony w Ameryce Północnej jest jednym z
najbardziej ekscytujących i nieprzewidywalnych krajów na świecie. Turysta podróżujący po Meksyku ma szanse
zobaczyć tam niemalże wszystko. Od gęstych dżungli, wodospadów, starożytnych świątyń, zapierających dech w
piersiach kanionów, po wiejskie stragany oraz eleganckie i bardzo luksusowe hotele. Meksyk słynie także z niezwykłej
kuchni, która jest wynikiem wpływów wielu kultur. 

Przedzierając się przez różnorodne tereny Meksyku nasz bohater, dotrze do starożytnych świątyń, wodospadów i
zapierających dech w piersiach kanionów. Odwiedzi również eleganckie i bardzo luksusowe hotele. Oprócz pięknych
krajobrazów odkryje tajemnice niezwykłej kuchni pełnej egzotycznych smaków, która jest wpływem wielu kultur.
Podczas wyprawy do Meksyku Charlie zdobędzie wiele ciekawych przepisów na egzotyczne potrawy, dzięki którym na
pewno zrobi furorę w Europie.

Jeżeli chcesz poznać krainę pełną kolorów, słynącą z sombrero i tequili oraz egzotycznych smaków koniecznie wyrusz
tam z nami. Travel Channel zaprasza do oglądania programu „Smaki Meksyku” 21 września o godzinie 21.00!

Powtórki programu, m.in.:

22 września o godzinie   2.00
22 września o godzinie 19.00
23 września o godzinie   0.00
26 września o godzinie 11.00
28 września o godzinie 21.00
29 września o godzinie 19.00
30 września o godzinie   0.00

Więcej informacji znajdziecie na stronie: www.travelchanneltv.pl
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